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Il 30 marzo si è svolto con grande successo il Tre Bicchieri Web

Show in Giappone: Isao Miyajima, direttamente dal Ritz Carlton

Hotel di Tokyo ha condotto un seminario rivolto a circa trenta

operatori del settore, traducendo ed integrando la degustazione di

Marco Sabellico.

La masterclass, dedicata ad alcune delle migliori realtà vitivinicole

italiane, ha avuto modo di presentare al pubblico nipponico 9 tra le

più prestigiose etichette premiate con i Tre Bicchieri dalla guida Vini

d’Italia 2021, attraverso un percorso eterogeneo ed avvincente.
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JAPAN WEB SHOW 

PARTICIPANTS

Name Company Job Title Mail

Shinichi Sato Clima di Toscana Owner Chef & Sommelier sato@clima-di-toscana.jp

Yukari Baba Taverna del Sole Sommelier yukimarrose@gmail.com

Taisei Ueda La Bisboccia Staff stable-strife.sss@softbank.ne.jp

Osamu Izawa Trattoria Vicino Manager osamu.izawa@mystays.com

Makoto Nagami Edy's Bar Bartender,Sommelier bartender-sommelier@docomo.ne.jp

Tsutomu Takahashi Arcane Wine Sales tsutomu.takahashi@arcane-jp.com

Koichi Fukukita Enoteca Wholesale Business Division, Deputy General Manager koichi_fukukita@enoteca.co.jp

Kyoko Mizutani ThreeBond Trading Co. Ltd. PR & Communication k-mizutani@threebond.co.jp

Utako Watanabe Fwines Marketing & Sales Div. u_watanabe@fwines.sgn.ne.jp

Atsushi Shinozaki Tatsumi Co. Ltd. Wine Division shino@tatsumi-quality.co.jp

Hiroki Komiya Kakuyasu Co. Hotel Restaurant Department General Manager heiroki_komiya@kakuyasu.co.jp

Yuna Watanabe Dragee Director yuna-w@lead-off-japan.co.jp

Mai Hasegawa Fudo Ltd. Sales m.hasegawa@fudo-japan.com

Saaya Hasebe Meidiya Sales saaya-hasebe@meidi-ya.com



JAPAN WEB SHOW 

PARTICIPANTS

Name Company Job Title Mail

Mieko Wada Twenty-One Community Wine Division wada@21cc.co.jp

Kay Exawa Molly Llc. Sales Director mahalokay@gmail.com

Tomoya Wakatsuki Daiei Sangyo Ltd. Liquor, Chief t_wakatsuki@daiei-sangyo.co.jp

Fumiko Nakayama Nippon Liquor Ltd. Marketing Department Manager fumiko_nakayama@nlwine.com

Hiroki Muto Nihon Shuruihanbai Co. Ltd. No Answer muto_hiroki@nishuhan.co.jp

Takaaki Kono YakuryokaIhatsu Co. Ltd. Director t-kono@yakuryo.co.jp

Mimi Izawa Alcotrade Trust Inc. Coo izawa.mimi@alcotrade.com

Yasuko Nagoshi Wands Publishing Ltd. Publisher y.nagoshi@wandsmagazine.co.jp

Kyoko Yoda Taru Publishing Vice Chief Editor yoda@taru-pb.jp

Kazuko Hirata Wine Kingdom Editor hirata@winekingdom.co.jp

AI Takizawa Winart Editor takizawa@bijutsu1905.co.jp

Seiya Fukuchi Aeon Shinonome Shop Staff fukukino0714@gmail.com

Yuki Uchida Vin-Neige Owner info@vin-neige.com

Tomoya Ide Enoteca E-Commerce tomoya.idee@gmail.com

Yuumi Chida Cave de Relax Staff y1081535@yahoo.co.jp


